
Granadas province 
Šis ceļojums piemērots tiem, kuriem patīk atpūta dabā, jūra un palmas, bet interesē arī 

iepazīt Andalūzijas baltos ciematus un Granadu – pilsētu Sierra Nevada kalnu pakājē. 

Izcila izvēle ziemas mēnešos (janvārī, februārī, martā) vai rudenī (septembra beigas, 

oktobris), kad ir komfortabla temperatūra pastaigām dabā. 

Lidojums uz Malagu. No Rīgas reisus veic Ryanair un AirBaltic.  

AirBaltic ieteicamāks, jo atpakaļreiss ir cilvēcīgākā dienas laikā. Ja izvēlaties Ryanair agro 

atpakaļreisu, tad pēdējā nakts būs ieplānota naktsmītnē lidostas tuvumā. 

6 naktis piekrastē Almuñecar pilsētā, 1 nakts Granadas vecpilsētā. Pēc izvēles: 3* viesnīcā 

(brokastis ārpus viesnīcas) vai apartamentos ar virtuvi. Piekrastes pilsētā, kur pavadīsim vairāk 

laika, tuvumā divas pludmales, skaista promenāde gar krastu ar palmām un skatu uz kalniem. 

Pilsētā ir pārtikas veikali, kafejnīcas, restorāni. 

Pēc ielidošanas ap 1 h garš, bet ainavisks ceļš līdz naktsmājām, kas atrodas tā sauktajā tropu 

krastā (Costa Tropical). Tieši te ir vissiltāk ziemas mēnešos, te audzē mango, avokado, čirimojas 

un citus tropu augļus – par to visu var sīkāk uzzināt, apmeklējot kādu no tropu augļu 

saimniecībām. Šo reģionu raksturo dabas daudzveidība – stundas brauciens ar auto, un jūs no 

tropiskas pludmales jau esat kalnos. Starp citu, Granadas kalnos ir uz dienvidiem tālāk esošais 

slēpošanas kūrorts. Tas šķiet neticami, ja pēc stundas jau esat pludmalē, caur palmām vērojot 

saulrietu… 

Turpmākais plāns tiek pielāgots konkrētām ceļotāju vajadzībām un vēlmēm, bet kopumā var 

ietvert šādus punktus vai daļu no tiem: 

• ekskursijas uz Granadu, 3 baltajiem ciematiem un 1 kalnu ciematu, 

• 3 dažādas dabas takas (divas ap 9 km, viena ap 5 km), 

• pēc izvēles – Alhambras un/vai arābu pirts kompleksa apmeklējums Granadā, 

• ainaviskus skatu punktus un īsas pastaigas piekrastē, 

• saulrietus un laisku atpūtu pludmalē vai viesnīcā, 

• kopīgas maltītes ar Andalūzijas virtuves iepazīšanu. 

Cena atkarīga no sezonas un izvēlētās naktsmītnes veida. Izlemiet – viesnīca vai apartamenti,  

un es jums nosūtīšu iespējamos variantus izvēlei.  

Cena iekļauj naktsmītnes 7 naktīm, transportu ceļojuma plāna ietvaros, izstrādātu ceļojuma 

plānu, grupas un ekskursiju vadītāja pakalpojumu, uzkodas un dzērienus pirmajā vakarā. 

Izvēloties viesnīcu, būs iekļautas brokastis, taču tās baudīsim ārpus viesnīcas.  

Iekļauta arī ieejas biļete Alhambrā. 

Cenā nav iekļautas aviobiļetes, ceļojuma apdrošināšana, pārējās ēdienreizes un personīgie tēriņi. 

Arābu pirts kompleksa (hammam) apmeklējums – atkarībā no izvēlētā pakalpojuma veida. 

Spānijā pārtikas cenas un rēķinu summas restorānos ir daudz zemākas nekā Latvijā. Granadas 

provincē ir spēkā sena tradīcija – pasūtot glāzi vīna vai alus, uzkodu atnes bez maksas.  

Ja dzerat alkoholu un jums nav īpašu prasību attiecībā uz ēdienu, šī ir lieliska iespēja ietaupīt  

un būt paēdušam. Ceļojumā pāris reižu “iespruksim” arī Malagas provincē, jo naktsmāju pilsēta 

atrodas uz abu provinču robežas. 

 

Šajā ceļojumā ir iespējams iztikt bez maksas objektu apmeklējuma. Piedzīvotie iespaidi pat 

Granadā nebūs blāvāki, ja izvēlēsieties mierīgāku dienas plānu. 

 


